
   

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO 
   

                            Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, 870 – CEP: 15.570-000 – CNPJ: 46.599.825/0001-75  
                                                                           Fone (17) 3466-3900 – Ramal 215 - 222  
                                            Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: licitacao@cardoso.sp.gov.br 
                                                                                 Cardoso - Estado de São Paulo 
 
                        ****************************************************************************************** 
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO - TOMADA DE PREÇOS 003/2023 
 
Comunicamos a SUSPENSÃO da Licitação modalidade Tomada de Preços nº 003/2023 - Processo 
nº 066/2023, com data de realização marcada para o dia 26/09/2023 – às 09H00, cujo objeto é 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE PONTE DE CONCRETO ARMADO. 
Esclarecemos que a suspensão se dá em razão da atualização da planilha orçamentária e retificação 
do edital. A designação de nova data e horário serão oportunamente publicados nos termos da 
legislação pertinente.   

Cardoso, 22 de setembro de 2023. 
Fabricio Clemente 

Assistente de Administração 


